-

                                      平成18年12月21日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            SBIイー・トレード証券株式会社

                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 溝口 純生

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

当社子会社 E＊Trade Korea Co.,Ltd.の
KOSDAQ 市場上場への予備審査の承認に関するお知らせ

SBI イー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良、以

下「当社」という）の韓国における子会社である E＊Trade Korea Co.,Ltd.（本社：韓国ソウル特

別市、代表取締役：梁壮源、以下「E＊Trade Korea」という）は本日、韓国証券先物取引所の KOSDAQ
市場上場への予備審査が承認されましたのでお知らせいたします。

E＊Trade Korea は、韓国におけるインターネット専業証券会社で、平成 18 年 9 月末現在で

113,227 口座を有しております。また当社と同様、韓国証券業界において業界最低水準の手数料体

系での株式取引を提供しているほか、様々なサービスを行うことで韓国国内の個人投資家の皆様に

ご支持いただいております。

E＊Trade Korea は、今後、本年 12 月 28 日に金融監督院に有価証券申告書を提出し、有価証券

申告書が承認された場合、公募手続を行い、平成 19 年 2 月中旬に KOSDAQ 市場に上場する予定

です。
なお、公募予定株式数は 200 万株を予定しておりますが、現時点で公募価格については確定して

おりませんので、当社の業績に与える影響は未定です。また今回の上場に際しましては、当社が所

有する E＊Trade Korea 株式の売出しは予定しておりません。

●E＊Trade Korea の概要（平成 18 年 11 月 30 日現在）

商号     ：E＊Trade Korea Co.,Ltd.
主な事業内容 ：韓国におけるインターネットを通じた総合証券業
本社     ：韓国ソウル特別市永登浦区汝矣島洞 28－2
代表取締役  ：梁壮源
資本金    ：560 億韓国ウォン
従業員数   ：107 名
当社の出資比率：87.0%
発行済株式総数：1,120 万株
公募予定株式数：200 万株

以上

*************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215